## ЗАСЕДАНИЕ КРАСНЕНСКОЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ № 44

## повестка дня

17 апреля 2024 года

Начало заседания: в 14.00 часов

**Место проведения:** с.Красное, ул.Подгорная, д.4, зал заседаний Администрации Красненского

района

№ п/п	Наименование вопроса	Кто докладывает	Время
1.	Об участии молодых избирателей Красненского района в выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года	Головин Александр Иванович, председатель Красненской ТИК	14.00-14.05
2.	О работе по уточнению списков избирателей на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года	Головин Александр Иванович, председатель Красненской ТИК	14.05-14.10
3.	О количестве и структуре обращений избирателей по телефону «горячей линии» связи с избирателями в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года	Головин Александр Иванович, председатель Красненской ТИК	14.10-14.15
4.	Об участии наблюдателей, представителей средств массовой информации в выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года	Головин Александр Иванович, председатель Красненской ТИК	14.15-14.20
5.	О практике работы по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, в ходе подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года	Головин Александр Иванович, председатель Красненской ТИК	14.20-14.25
6.	Об организации голосования избирателей вне помещения для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года	Головин Александр Иванович, председатель Красненской ТИК	14.25-14.30
7.	Разное.	Головин Александр Иванович, председатель Красненской ТИК	14.30-14.35

Председатель Красненской территориальной избирательной комиссии

А.И.Головин